
Registrado e Publicado  
em ___/___/____. 

Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97 

__________________ 

 

 

DECRETO Nº 879, de  27 de janeiro de 2014 

 

"HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ACT N.º 012/2013” 

 

MOACIR CORADINI, Prefeito em Exercício do Município de Laurentino, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e, considerando os termos do PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ACT N.º 012/2013, considerando a Classificação Final dos 

candidatos aprovados, publicado no Site e Quadro Mural Oficial do Município, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica Homologado, para todos os efeitos legais, o resultado final do PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ACT N.º 012/2013, objetivando a contratação em caráter temporário 

para o provimento de Cargo de Professor do Quadro do Magistério da Prefeitura, no âmbito da Secretaria de 

Educação, Cultura e  Esportes, conforme segue: 

 

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL - CÓDIGO 43 

Insc. Nome do Candidato 

 

Número de 

Identidade 

Prova 

Escrita 

Prova 

de  

Títulos 

Tempo 

de 

Serviço 

Nota 

Final 

Classif. 

000029 Cinara Moser 4.744.787 9,10 4,50 0,08 7,292 1º 
000026 Joseane Aparecida Schmidt Avi 3.607.921 8,20 5,50 0,16 7,184 2º 
000007 Joselaine Maria Paterno Renzi 4.457.058 7,15 5,50 0,40 6,650 3º 
000004 Mariléia Meriz Schmidt 3.792.744-2 7,35 5,50 0,00 6,610 4º 
000019 Maiara Cristina Weiss 4.719.578 7,65 4,50 0,00 6,390 5º 
000009 Katia Pereira 4.432.753-6 6,80 4,50 0,08 5,912 6º 
000021 Ana Paula Wolf 5.720.462 6,70 4,50 0,08 5,852 7º 
000012 Rosete Cristina Moser Eger  2.337.359 5,90 4,50 0,16 5.404 8º 
000011 Maria da Luz Toneti 1.030.336 5,10 5,50 0,24 5.356 9º 
000015 Vanusa Aparecida Tavares 3.486.487 7,90 1,50 0,00 5,340 10º 
000023 Cristiane Dalmonico Luiz 3.598.770 5,10 5,50 0,00 5,260 11º 
000005 Cleide Schreiber 5.797.226 7,30 1,50 0,24 5,076 12º 
000003 Adriana Campestrini 4.056.961 7,30 1,50 0,00 4,980 13º 
000027 Pabline Raquel Nasato 4.744.391 

 

7,10 1,50 0,00 4.860 14º 
000016 Edineia Rohling Neumann 4.390.009 7,10 1,50 0,00 4,860 15º 
000018 Lucia Feliponi Caetano  2.339.894-9 5,10 4,50 0,00 4,860 16º 
000008 Maiara Aparecida Leite 5.654.954 6,50 1,50 0,00 4,532 17º 
000002 Vanderléia De Lourdes Tavares 2.914.384 6,50 1,50 0,00 4,500 18º 
000024 Elaine Cristina da Rocha  4.024.497 5.90 1,50 0,08 4.172 19º 
000020 Janete Rodrigues Cardoso 

Chirolli 

2.911.510-8 5,35 1,50 0,24 3.906 20 º 
000022 Micheli Cristine Ferrari 5.087.498 4,25 3,00 0,00 3,750 21º 
000025 Janaina Aparecida Merini 4.529.571-9 5,10 1,00 0,00 3,460 22º 
000006 Karina Dos Santos Varela Belli 4.118.253 5,40 0,50 0,00 3,440 23º 



Registrado e Publicado  
em ___/___/____. 

Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97 

__________________ 

 

 

000001 Roseli Teresinha da Rocha Losi 2.338.877.3 0,00 1,50 0,08 0,632 24º 
000010 Katiuza Alexandre Tambosi 4.459.038 0,00 1,50 0,00 0,600 25º 

 

 

PROFESSOR – ENSINO FUNDAMENTAL  - CÓDIGO 50 

Insc. Nome do Candidato 

 

Número de 

Identidade 

Prova 

Escrita 

Prova 

de  

Títulos 

Tempo 

de 

Serviço 

Nota 

Final 
Classif. 

000029 Cinara Moser 4.744.787 6,90 4,50 0,08 5,972 1º 
000030 Izaudi Batista Santos Nasatto 3.987.368 5,90 5,50 0,16 5,804 2º 
000013 Vanessa Cristiane de Oliveira 1/R 

2.224.501 

5,70 5,50 0,40 5,780 3º 
000014 Clarice Bogo Forteza Ferrari 3.869.663 4,60 5,50 0,16 5,024 4º 
000009 Katia Pereira 4.432.753-6 5,15 4,50 0,08 4,922 5º 
000031 Amanda Mendes Pereira 6.072.921 

 

5,15 4,00 0,08 4,722 6º 
000015 Vanusa Aparecida Tavares 3.486.487 6,80 1,50 0,00 4,680 7º 
000017 Cintia Ines Postai Marchi 3.242.429-9 5,95 0,00 0,00 3,570 8º 
000028 Clara Paladino  575.428 0,00 5,00 0,08 2,320 9º 
 

 
Laurentino/SC, 27 de janeiro de 2014 
 
 
 
 

 
Moacir Coradini 

Prefeito em Exercício 


